
  

UCHWAŁA NR 1391/V/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w dziedzinie  

Ochrona zdrowia 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 6 ust. 1 w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 
oraz art. 49 ust. 1, ust. 10 i ust. 11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. poz. 1146 z późn. zm.), Podrozdziału 9.2 Wytycznych w zakresie trybów wyboru 
projektów na lata 2014-2020 z dnia 31 marca 2015 r. oraz uchwały nr 877/V/15 Zarządu 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd 
Województwa Dolnośląskiego Regulaminu powoływania kandydatów na ekspertów 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (z 
późn. zm.), uchwala się, co następuje 
   
§ 1. Ogłasza się nabór na kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w dziedzinie Ochrona zdrowia na 
zasadach określonych w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
właściwemu do spraw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
2014-2020. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie ogłoszenia naboru  
na kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w dziedzinie Ochrona zdrowia  
 

Zgodnie z zapisami Wytycznych w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020 z dnia 
31 marca 2015 r. kwestie związane z naborem oraz prowadzeniem Wykazu kandydatów na 
ekspertów, ze względu na konieczność zapewnienia spójności zasad obowiązujących w danym 
programie operacyjnym oraz kompletnej informacji dla wszystkich zainteresowanych, powinny 
pozostawać w gestii IZ RPO WD 2014-2020.  
 
Zarząd Województwa Dolnośląskiego 7 lipca 2015 r. uchwałą nr 877/V/15 z późn. zm. przyjął 
Regulamin powoływania kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Dokument ten nakłada na IZ RPO WD 
2014-2020 obowiązek ogłoszenia i przeprowadzenia naboru na kandydatów na ekspertów 
w ramach dziedzin objętych naborami wniosków o dofinansowanie projektów. 
 
Zgodnie z Harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 na 2015 rok, 
stanowiącym załącznik do Uchwały nr 1246/V/15 Zarządu Województw Dolnośląskiego, 
w grudniu br. planowany jest do ogłoszenia pierwszy nabór projektów w ramach Działania 8.7 
Aktywne i zdrowe starzenie się.  

 
Za przygotowanie i publikację ogłoszenia o naborze na kandydatów na ekspertów w IZ RPO WD 
2014-2020 w zakresie dziedziny Ochrona zdrowia odpowiada Wydział Wdrażania EFS 
w Departamencie Funduszy Europejskich.  

 
Ogłoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl. Dodatkowo 
krótka informacja o publikacji ogłoszenia i rozpoczęciu naboru zostanie zamieszczona w prasie 
o zasięgu krajowym. 

 
 

http://www.rpo.dolnyslask.pl/

